
2020/6/3 15:41　印刷

日  曜 教育棟 普通科・職業科生徒 就業技術科生徒 バス 寄宿舎

1 月

着任式・始業式・学年紹介・LHR

　　　　　　　　　登校週間（9:30～13:10）
３年登校日 ３年登校日 13:05

2 火 着任式・始業式・学年紹介・LHR ２年登校日 ２年登校日 13:05

3 水 １年登校日 １年登校日 13:05

4 木

5 金 ３年登校日 13:05

6 土

7 日

8 月 ２年登校日 13:05

9 火 １年登校日 13:05

10 水 ３年登校日     　　　身体測定 ３年登校日 　　　　　　身体測定 13:05

11 木 ２年登校日 ２年登校日 13:05

12 金 １年登校日 １年登校日 13:05

13 土

14 日 開舎

15 月 通常登校  完全更衣（夏服） 定期販売 15:40

16 火 PT相談①6限 15:40

17 水 安全点検日 15:40

18 木 OT相談①6限 15:40

19 金
5･6限個人写真(全学年)
第1回PTA理事会13:30～

15:15

20 土

21 日

22 月 前期避難訓練（４限） 15:40

23 火  カウンセリング13:00～ OT相談②6限 16:40

24 水 15:40

25 木 PT相談②6限 16:40

26 金 15:15

27 土

28 日

29 月 15:40

30 火 16:40

避難訓練

保健講話

２年６月 行事予定

摘要


